
Junior & Cadet Fencing World Championships 2009

Fleuret feminin cadets FIE CHM Cadets 05.04.2009

                                                                                         

Formule de la compétition

71 tireuses
 tour de poules 
11 poules (5 poules de  7, 6 poules de  6)
décalage par : nations
52 qualifiés

Elimination directe : 52 tireuses

Directoire technique Pierre Thullberg              SWE Président DT                                    

Raniero Bernardini            ITA Membre DT                                         
Evgueni Tsoukhlo              RUS Membre DT                                       
Victor Sergio Groupierre      ARG Membre DT                                       
Mavis Thornton                GBR Membre DT                                       
Andrew Murphy                 GBR Membre DT                                       
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No. Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

 71  TIREURS   33 NATIONS

ARG  Argentine  (1)

  28 IBANEZ Delfina            ARG F 27101993002

AUT  Autriche  (3)

  54 PFUNDNER Gerrit           AUT F 26041993001
  67 WALZHOFER Nicole          AUT F 28081993000
  68 WOHLGEMUTH Olivia         AUT F 28011992000

BEL  Belgique  (2)

   7 BRASSEUR Alexandra        BEL F 02011993001
  20 DESCHUYTTER Marie         BEL F 14121992002

BOL  Bolivie  (1)

  11 CANIDO Gabriela           BOL F 21071994001

BRU  Brunei Darussalam  (1)

  26 HJH NUR ADILAH Hj Mohd Aff BRU F 07021992002

CAN  Canada  (3)

  14 CHARLEBOIS-DUPUIS Laurence CAN F 28041992000
  21 GOLDIE Alanna             CAN F 17041994000
  27 HOPPE Malinka             CAN F 28071993000

CHN  Chine  (3)

  48 MO Fang                   CHN F 01101992000
  59 SHI Yun                   CHN F 21081992002
  64 SUN Jing                  CHN F 13021993004

CRO  Croatie  (1)

  47 MESTROVIC Ana             CRO F 07091992000

CZE  République Tchéque  (2)

   4 BIMOVA Andrea             CZE F 06011993000
   8 BUKACKOVA Zuzana          CZE F 07091995000

ECU  Equateur  (1)

  19 DAVILA Daniela            ECU F 14041992002

ESA  El Salvador  (1)

  12 CARBALLO BARRERA Ivania Ca ESA F 04111993001
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GBR  Grande-Bretagne  (3)

  18 CRAIG Alex                GBR F 13021994001
  24 HANNAY Georgia            GBR F 05101992002
  55 PIOLI Francesca           GBR F 02011992004

GER  Allemagne  (3)

  22 GOLLAN Natasha            GER F 20031992001
  36 KRAUSE (I) Charlotte      GER F 07051993001
  50 NEHL Inke                 GER F 23091993000

GRE  Grèce  (1)

  53 PETROPOULOU-NATSOU Sofia  GRE F 24031992001

HKG  Hong-Kong  (3)

  15 CHENG Hiu Lam             HKG F 13121995000
  39 LAI Ka Man                HKG F 01081993000
  71 YEUNG Andrea Hee Ming     HKG F 09121992000

HUN  Hongrie  (3)

   5 BIRO Fanny                HUN F 22031992001
  23 GOLYA Fruzsina            HUN F 06011994000
  43 LUPKOVICS Dora            HUN F 30011993000

IND  Inde  (2)

  30 JASMINE Jasmine           IND F 28111992002
  63 SUGANYA C.d.              IND F 17051993001

ITA  Italie  (3)

   9 CALISSI Olga Rachele      ITA F 23031992001
  49 MONACO Beatrice           ITA F 23011992002
  66 VOLPI Alice               ITA F 15041992000

JPN  Japon  (3)

   1 AIZAWA Satsuki            JPN F 25051992000
  52 OISHI Kanna               JPN F 10101992000
  70 YASUDA Yuki               JPN F 02021993000

KOR  Corée du Sud  (3)

  34 KIM Eun A                 KOR F 24091992004
  35 KIM Min Jeong             KOR F 09121992002
  41 LEE Na Rae                KOR F 19021992002

MEX  Mexique  (1)

  10 CAMACHO Adriana           MEX F 23051992000
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NED  Hollande  (3)

  37 KULHANEK Iman             NED F 22071992001
  65 TULEN Lola                NED F 31081992001
  51 NOE Else                  NED F 22011992000

POL  Pologne  (3)

  16 CIESIELSKA Marta          POL F 08041992002
  25 HAUSMAN Marta             POL F 21051992000
  31 JELINSKA Martyna          POL F 05051992001

POR  Portugal  (2)

  17 CONCEICAO Ana             POR F 27081994000
  45 MENDES Lucilia            POR F 10091994002

ROU  Roumanie  (2)

  29 IFRIM Mirela              ROU F 18031992000
  60 STAN Isabelle             ROU F 12011994001

RSA  Afrique du Sud  (3)

   3 ARTON Ashleigh            RSA F 11071993001
  58 SCHULTZ Demi-Lee          RSA F 26021994000
  62 STEYN Kirsten             RSA F 20031995000

RUS  Russie  (3)

   2 ALEKSEEVA Viktoriya       RUS F 02081994000
  40 LAVRENOVA Veronika        RUS F 01021992003
  57 RASHIDOVA Alime           RUS F 25071993001

SIN  Singapour  (1)

  69 WONG Liane Ye Ying        SIN F 23031994001

SVK  Slovaquie  (2)

   6 BOKOROVA Kristina         SVK F 01021993000
  13 CELLEROVA Michala         SVK F 23011994000

TUR  Turquie  (1)

  32 KARAMETE Irem             TUR F 20061993001

UKR  Ukraine  (3)

  38 KUTSENKO Olha             UKR F 17021992000
  44 MADYAR Iryna              UKR F 24031993001
  61 STANKEVYCH Olga           UKR F 26111993001



Document  FE_FIE_0001 - 11.04.09 / 19:51

Junior & Cadet Fencing World Championships 2009

Fleuret feminin cadets                Belfast               05.04.2009              

La liste de participants Page: 4

No. Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

USA  Etats-Unis  (3)

  33 KIEFER Lee                USA F 15061994000
  42 LU Margaret               USA F 21031994000
  56 PRESCOD Nzingha           USA F 14081992000

VEN  Vénézuela  (1)

  46 MENDOZA Geiglys           VEN F 23031994003
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Rangl. Platz Rangl. Platz

  1. PRESCOD Nzingha         USA  2  1  (J)
  2. KIEFER Lee              USA  2  3  (J)
  3. LUPKOVICS Dora          HUN  2  5  (J)
  4. BIRO Fanny              HUN  2  8  (J)
  5. VOLPI Alice             ITA  2  115  (J)
  6. CALISSI Olga Rachele    ITA  2  122  (J)
  7. MONACO Beatrice         ITA  2  124  (J)
  8. KULHANEK Iman           NED  2  127  (J)
  9. WOHLGEMUTH Olivia       AUT  2  133  (J)
 10. JELINSKA Martyna        POL  2  137  (J)
 11. CAMACHO Adriana         MEX  2  141  (J)
 12. GOLDIE Alanna           CAN  2  148  (J)
 13. SHI Yun                 CHN  2  153  (J)
 14. LAVRENOVA Veronika      RUS  2  155  (J)
 15. GOLLAN Natasha          GER  2  161  (J)
 16. KRAUSE (I) Charlotte    GER  2  163  (J)
 17. OISHI Kanna             JPN  2  212  (J)
 18. CELLEROVA Michala       SVK  2  213  (J)
 19. HAUSMAN Marta           POL  2  365  (J)
 20. GOLYA Fruzsina          HUN  2  366  (J)
 21. LU Margaret             USA  2  376  (J)
 22. BIMOVA Andrea           CZE  2  382  (J)
 23. NEHL Inke               GER  2  404  (J)
 24. CHARLEBOIS-DUPUIS Lauren CAN  2  415  (J)
 25. AIZAWA Satsuki          JPN  2  416  (J)
 26. HOPPE Malinka           CAN  2  419  (J)
 27. BOKOROVA Kristina       SVK  2  430  (J)
 28. CIESIELSKA Marta        POL  2  438  (J)
 29. NOE Else                NED  2  444  (J)
 30. MESTROVIC Ana           CRO  2  471  (J)
 31. YASUDA Yuki             JPN  2  480  (J)
 32. KUTSENKO Olha           UKR  2  529  (J)
 33. IFRIM Mirela            ROU  2  535  (J)
 34. TULEN Lola              NED  2  539  (J)
 35. DESCHUYTTER Marie       BEL  2  550  (J)
 36. WALZHOFER Nicole        AUT  2  571  (J)
 37. YEUNG Andrea Hee Ming   HKG  2  602  (J)
 38. KARAMETE Irem           TUR  2  606  (J)
 39. MENDOZA Geiglys         VEN  2  990  (J)
 40. LAI Ka Man              HKG  2  990  (J)
 41. CHENG Hiu Lam           HKG  2  990  (J)
 42. MADYAR Iryna            UKR  2  990  (J)
 43. HANNAY Georgia          GBR  2  990  (J)
 44. ALEKSEEVA Viktoriya     RUS  2  990  (J)
 45. PIOLI Francesca         GBR  2  990  (J)
 46. PFUNDNER Gerrit         AUT  2  990  (J)
 47. RASHIDOVA Alime         RUS  2  990  (J)
 48. CRAIG Alex              GBR  2  990  (J)
 49. STANKEVYCH Olga         UKR  2  990  (J)
 50. STAN Isabelle           ROU  2  990  (J)
 51. BUKACKOVA Zuzana        CZE  2  990  (J)
 52. ARTON Ashleigh          RSA  2  995  (J)
 53. SUN Jing                CHN  2  995  (J)
 54. MO Fang                 CHN  2  995  (J)
 55. SCHULTZ Demi-Lee        RSA  2  995  (J)
 56. STEYN Kirsten           RSA  2  995  (J)

 57. CONCEICAO Ana           POR  2  995  (J)
 58. BRASSEUR Alexandra      BEL  2  995  (J)
 59. MENDES Lucilia          POR  2  995  (J)
 60. PETROPOULOU-NATSOU Sofia GRE  2  995  (J)
 61. WONG Liane Ye Ying      SIN  2  995  (J)
 62. KIM Eun A               KOR  2  999  (J)
 63. LEE Na Rae              KOR  2  999  (J)
 64. KIM Min Jeong           KOR  2  999  (J)
 65. SUGANYA C.d.            IND  2  999  (J)
 66. JASMINE Jasmine         IND  2  999  (J)
 67. CARBALLO BARRERA Ivania ESA  2  999  (J)
 68. IBANEZ Delfina          ARG  2  999  (J)
 69. CANIDO Gabriela         BOL  2  999  (J)
 70. DAVILA Daniela          ECU  2  999  (J)
 71. HJH NUR ADILAH Hj Mohd A BRU  2  999  (J)

(J)=anwesend  (F)=fehlend
Rangl. über 10 ist ohne Ranglistenplatz
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Poule No:   1 Arbitre: LU Jianming (CHN) Arbitre: ABDEL FATTAH Hussein (EGY)

  56 PRESCOD Nzingha USA --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  12   18  1.
  50 NEHL Inke GER Quernheimer FC 2D --- 1D 1D 4V 5V 5V 3 6 0,500  18  19   -1  4.
   4 BIMOVA Andrea CZE 4D 5V --- 3D 1D 5V 5V 3 6 0,500  23  19    4  3.
   2 ALEKSEEVA Viktoriya RUS 3D 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  14   14  2.
  55 PIOLI Francesca GBR 2D 1D 5V 0D --- 2D 5V 2 6 0,333  15  21   -6  5.
  30 JASMINE Jasmine IND 1D 1D 1D 4D 5V --- 5V 2 6 0,333  17  24   -7  6.
  11 CANIDO Gabriela BOL 0D 2D 2D 1D 1D 2D --- 0 6 0,000   8  30  -22  7.

Poule No:   2 Arbitre: BÖCKER Jens (GER) Arbitre: KRALIK David (SVK)
  23 GOLYA Fruzsina HUN --- 5V 2D 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  27  17   10  2.
  54 PFUNDNER Gerrit AUT 1D --- 0D 1D 3D 1D 5V 1 6 0,167  11  29  -18  6.
  33 KIEFER Lee USA 5V 5V --- 3V 5V 5V 5V 6 6 1,000  28  10   18  1.
  14 CHARLEBOIS-DUPUIS Lauren CAN 4D 5V 2D --- 1D 3D 5V 2 6 0,333  20  19    1  5.
  28 IBANEZ Delfina ARG 3D 5V 2D 5V --- 1D 5V 3 6 0,500  21  19    2  4.
  24 HANNAY Georgia GBR 4D 5V 3D 5V 5V --- 5V 4 6 0,667  27  16   11  3.
  63 SUGANYA C.d. IND 0D 4D 1D 0D 0D 1D --- 0 6 0,000   6  30  -24  7.

Poule No:   3 Arbitre: LIENDO Juan (VEN) Arbitre: HAYNES Matthew John (GBR)
  12 CARBALLO BARRERA Ivania ESA --- 1D 1D 1D 2D 0D 1D 0 6 0,000   6  30  -24  7.
  57 RASHIDOVA Alime RUS 5V --- 5V 5V 3D 5V 5V 5 6 0,833  28  12   16  1.
  34 KIM Eun A KOR 5V 2D --- 4V 2D 2D 5V 3 6 0,500  20  21   -1  5.
   1 AIZAWA Satsuki JPN 5V 2D 3D --- 0D 3D 1D 1 6 0,167  14  25  -11  6.
  42 LU Margaret USA 5V 4V 5V 5V --- 5V 4D 5 6 0,833  28  16   12  2.
  44 MADYAR Iryna UKR 5V 2D 5V 5V 4D --- 3D 3 6 0,500  24  20    4  4.
  43 LUPKOVICS Dora HUN 5V 1D 2D 5V 5V 5V --- 4 6 0,667  23  19    4  3.

Poule No:   4 Arbitre: FERJANI Mohamed Ayoub (TUN) Arbitre: MAGNUSSON Martin (SWE)
  18 CRAIG Alex GBR --- 5V 5V 5V 2D // 5V 4 5 0,800  22  14    8  3.
  41 LEE Na Rae KOR 4D --- 5V 5V 5V // 5V 4 5 0,800  24  12   12  1.
  15 CHENG Hiu Lam HKG 2D 1D --- 5V 1D // 3D 1 5 0,200  12  24  -12  5.
  27 HOPPE Malinka CAN 1D 1D 4D --- 2D // 0D 0 5 0,000   8  25  -17  6.
  25 HAUSMAN Marta POL 5V 1D 5V 5V --- // 5V 4 5 0,800  21  12    9  2.
  19 DAVILA Daniela ECU // // // // // --- // 0 0 0,000   0   0    0  0.
   5 BIRO Fanny HUN 2D 4D 5V 5V 2D // --- 2 5 0,400  18  18    0  4.

Poule No:   5 Arbitre: BARTON Huw (GBR) Arbitre: WASHBURN Charles (USA)
  16 CIESIELSKA Marta POL --- 2D 4V 2D 0D 5V 5V 3 6 0,500  18  20   -2  5.
  66 VOLPI Alice ITA 5V --- 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   7   23  1.
  39 LAI Ka Man HKG 1D 0D --- 3D 3D 0D 5V 1 6 0,167  12  24  -12  6.
  35 KIM Min Jeong KOR 5V 4D 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  18   11  2.
  13 CELLEROVA Michala SVK 5V 1D 5V 3D --- 3D 5V 3 6 0,500  22  18    4  3.
  61 STANKEVYCH Olga UKR 4D 0D 5V 3D 5V --- 5V 3 6 0,500  22  22    0  4.
  26 HJH NUR ADILAH Hj Mohd Aff BRU 0D 0D 0D 2D 0D 4D --- 0 6 0,000   6  30  -24  7.

Poule No:   6 Arbitre: MOORE Stephen Anthony Will (GBR) Arbitre: CSAR Barbara (AUT)
  60 STAN Isabelle ROU --- 5V 5V 1D 4D 4D 2 5 0,400  19  17    2  4.
  52 OISHI Kanna JPN 1D --- 4V 0D 5V 5V 3 5 0,600  15  18   -3  3.
   6 BOKOROVA Kristina SVK 1D 3D --- 1D 5V 1D 1 5 0,200  11  22  -11  5.
   9 CALISSI Olga Rachele ITA 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1,000  25   4   21  1.
  46 MENDOZA Geiglys VEN 5V 1D 3D 1D --- 2D 1 5 0,200  12  24  -12  6.
  69 WONG Liane Ye Ying SIN 5V 4D 5V 1D 5V --- 3 5 0,600  20  17    3  2.
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Poule No:   7 Arbitre: PAYNE Nick (GBR) Arbitre: ZHURAVLEVA Natalia (RUS)

  49 MONACO Beatrice ITA --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   7   18  1.
  36 KRAUSE (I) Charlotte GER Eintracht Hildesheim 2D --- 3D 4V 5V 5V 3 5 0,600  19  15    4  2.
  51 NOE Else NED La Prime 1D 5V --- 4D 5V 3D 2 5 0,400  18  20   -2  4.
   8 BUKACKOVA Zuzana CZE 4D 3D 5V --- 3D 2D 1 5 0,200  17  23   -6  5.
  32 KARAMETE Irem TUR 0D 1D 2D 5V --- 4D 1 5 0,200  12  23  -11  6.
  53 PETROPOULOU-NATSOU Sof GRE 0D 1D 5V 5V 5V --- 3 5 0,600  16  19   -3  3.

Poule No:   8 Arbitre: RASHED Shabab Al Shmali (KUW) Arbitre: MEZAGHCHA Samir (ALG)
  45 MENDES Lucilia POR --- 5V 2D 5V 5V 1D 3 5 0,600  18  17    1  3.
  47 MESTROVIC Ana CRO 2D --- 2D 5V 5V 1D 2 5 0,400  15  20   -5  4.
  22 GOLLAN Natasha GER FC Moers 5V 5V --- 5V 5V 1D 4 5 0,800  21   9   12  2.
  67 WALZHOFER Nicole AUT 2D 4D 0D --- 5V 5V 2 5 0,400  16  23   -7  5.
   3 ARTON Ashleigh RSA 3D 1D 0D 4D --- 1D 0 5 0,000   9  25  -16  6.
  37 KULHANEK Iman NED 5V 5V 5V 4D 5V --- 4 5 0,800  24   9   15  1.

Poule No:   9 Arbitre: SEO Sang Won (KOR) Arbitre: BAKER David (AUS)
  68 WOHLGEMUTH Olivia AUT --- 5V 5V 5V 5V 4D 4 5 0,800  24  18    6  2.
  70 YASUDA Yuki JPN 3D --- 5V 5V 1D 4D 2 5 0,400  18  19   -1  4.
  71 YEUNG Andrea Hee Ming HKG 4D 4D --- 0D 2D 5V 1 5 0,200  15  23   -8  5.
   7 BRASSEUR Alexandra BEL 4D 0D 5V --- 2D 1D 1 5 0,200  12  20   -8  6.
  40 LAVRENOVA Veronika RUS 2D 5V 5V 5V --- 5V 4 5 0,800  22  13    9  1.
  64 SUN Jing CHN 5V 5V 3D 5V 3D --- 3 5 0,600  21  19    2  3.

Poule No:  10 Arbitre: GHEORGHE Florin Sebastian (ROU) Arbitre: KUZNETSOV Alexey (CAN)
  17 CONCEICAO Ana POR --- 0D 2D 1D 0D 5V 1 5 0,200   8  22  -14  5.
  31 JELINSKA Martyna POL 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   7   18  1.
  59 SHI Yun CHN 5V 2D --- 5V 4V 5V 4 5 0,800  21  11   10  2.
  38 KUTSENKO Olha UKR 5V 2D 3D --- 5V 5V 3 5 0,600  20  13    7  3.
  20 DESCHUYTTER Marie BEL 5V 2D 1D 0D --- 5V 2 5 0,400  13  16   -3  4.
  58 SCHULTZ Demi-Lee RSA 2D 1D 0D 2D 2D --- 0 5 0,000   7  25  -18  6.

Poule No:  11 Arbitre: THORNTON Mike (GBR) Arbitre: PAGHIEV Mihail (MDA)
  29 IFRIM Mirela ROU --- 5V 5V 5V 4D 5V 4 5 0,800  24  15    9  2.
  65 TULEN Lola NED 3D --- 5V 4D 2D 4D 1 5 0,200  18  24   -6  5.
  21 GOLDIE Alanna CAN 3D 4D --- 2D 2D 5V 1 5 0,200  16  20   -4  4.
  48 MO Fang CHN 4D 5V 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  24  14   10  1.
  10 CAMACHO Adriana MEX 5V 5V 5V 3D --- 5V 4 5 0,800  23  15    8  3.
  62 STEYN Kirsten RSA 0D 5V 0D 0D 2D --- 1 5 0,200   7  24  -17  6.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. VOLPI Alice              ITA  6  6 1.000 30  7  23 qualifiée
   2. CALISSI Olga Rachele     ITA  5  5 1.000 25  4  21 qualifiée
   3. PRESCOD Nzingha          USA  6  6 1.000 30 12  18 qualifiée
   4. KIEFER Lee               USA  6  6 1.000 28 10  18 qualifiée
   5. MONACO Beatrice          ITA  5  5 1.000 25  7  18 qualifiée
   6. JELINSKA Martyna         POL  5  5 1.000 25  7  18 qualifiée
   7. RASHIDOVA Alime          RUS  6  5 0.833 28 12  16 qualifiée
   8. ALEKSEEVA Viktoriya      RUS  6  5 0.833 28 14  14 qualifiée
   9. LU Margaret              USA  6  5 0.833 28 16  12 qualifiée
  10. KIM Min Jeong            KOR  6  5 0.833 29 18  11 qualifiée
  11. GOLYA Fruzsina           HUN  6  5 0.833 27 17  10 qualifiée
  12. KULHANEK Iman            NED  5  4 0.800 24  9  15 qualifiée
  13. LEE Na Rae               KOR  5  4 0.800 24 12  12 qualifiée
  14. GOLLAN Natasha           GER  5  4 0.800 21  9  12 qualifiée
  15. MO Fang                  CHN  5  4 0.800 24 14  10 qualifiée
  16. SHI Yun                  CHN  5  4 0.800 21 11  10 qualifiée
  17. IFRIM Mirela             ROU  5  4 0.800 24 15   9 qualifiée
  18. LAVRENOVA Veronika       RUS  5  4 0.800 22 13   9 qualifiée
  19. HAUSMAN Marta            POL  5  4 0.800 21 12   9 qualifiée
  20. CAMACHO Adriana          MEX  5  4 0.800 23 15   8 qualifiée
  21. CRAIG Alex               GBR  5  4 0.800 22 14   8 qualifiée
  22. WOHLGEMUTH Olivia        AUT  5  4 0.800 24 18   6 qualifiée
  23. HANNAY Georgia           GBR  6  4 0.666 27 16  11 qualifiée
  24. LUPKOVICS Dora           HUN  6  4 0.666 23 19   4 qualifiée
  25. KUTSENKO Olha            UKR  5  3 0.600 20 13   7 qualifiée
  26. KRAUSE (I) Charlotte     GER  5  3 0.600 19 15   4 qualifiée
  27. WONG Liane Ye Ying       SIN  5  3 0.600 20 17   3 qualifiée
  28. SUN Jing                 CHN  5  3 0.600 21 19   2 qualifiée
  29. MENDES Lucilia           POR  5  3 0.600 18 17   1 qualifiée
  30. PETROPOULOU-NATSOU Sofia GRE  5  3 0.600 16 19  -3 qualifiée
  31. OISHI Kanna              JPN  5  3 0.600 15 18  -3 qualifiée
  32. MADYAR Iryna             UKR  6  3 0.500 24 20   4 qualifiée
  33. BIMOVA Andrea            CZE  6  3 0.500 23 19   4 qualifiée
  34. CELLEROVA Michala        SVK  6  3 0.500 22 18   4 qualifiée
  35. IBANEZ Delfina           ARG  6  3 0.500 21 19   2 qualifiée
  36. STANKEVYCH Olga          UKR  6  3 0.500 22 22   0 qualifiée
  37. KIM Eun A                KOR  6  3 0.500 20 21  -1 qualifiée
  38. NEHL Inke                GER  6  3 0.500 18 19  -1 qualifiée
  39. CIESIELSKA Marta         POL  6  3 0.500 18 20  -2 qualifiée
  40. STAN Isabelle            ROU  5  2 0.400 19 17   2 qualifiée
  41. BIRO Fanny               HUN  5  2 0.400 18 18   0 qualifiée
  42. YASUDA Yuki              JPN  5  2 0.400 18 19  -1 qualifiée
  43. NOE Else                 NED  5  2 0.400 18 20  -2 qualifiée
  44. DESCHUYTTER Marie        BEL  5  2 0.400 13 16  -3 qualifiée
  45. MESTROVIC Ana            CRO  5  2 0.400 15 20  -5 qualifiée
  46. WALZHOFER Nicole         AUT  5  2 0.400 16 23  -7 qualifiée
  47. CHARLEBOIS-DUPUIS Laurenc CAN  6  2 0.333 20 19   1 qualifiée
  48. PIOLI Francesca          GBR  6  2 0.333 15 21  -6 qualifiée
  49. JASMINE Jasmine          IND  6  2 0.333 17 24  -7 qualifiée
  50. GOLDIE Alanna            CAN  5  1 0.200 16 20  -4 qualifiée
  51. TULEN Lola               NED  5  1 0.200 18 24  -6 qualifiée
  52. BUKACKOVA Zuzana         CZE  5  1 0.200 17 23  -6 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  53. YEUNG Andrea Hee Ming    HKG  5  1 0.200 15 23  -8 éliminée
  54. BRASSEUR Alexandra       BEL  5  1 0.200 12 20  -8 éliminée
  55. KARAMETE Irem            TUR  5  1 0.200 12 23 -11 éliminée
  56. BOKOROVA Kristina        SVK  5  1 0.200 11 22 -11 éliminée
  57. MENDOZA Geiglys          VEN  5  1 0.200 12 24 -12 éliminée
  57. CHENG Hiu Lam            HKG  5  1 0.200 12 24 -12 éliminée
  59. CONCEICAO Ana            POR  5  1 0.200  8 22 -14 éliminée
  60. STEYN Kirsten            RSA  5  1 0.200  7 24 -17 éliminée
  62. LAI Ka Man               HKG  6  1 0.166 12 24 -12 éliminée
  63. PFUNDNER Gerrit          AUT  6  1 0.166 11 29 -18 éliminée
  64. ARTON Ashleigh           RSA  5  0 0.000  9 25 -16 éliminée
  65. HOPPE Malinka            CAN  5  0 0.000  8 25 -17 éliminée
  66. SCHULTZ Demi-Lee         RSA  5  0 0.000  7 25 -18 éliminée
  67. CANIDO Gabriela          BOL  6  0 0.000  8 30 -22 éliminée
  68. DAVILA Daniela           ECU  0  0 0.000  0  0   0 éliminée
  68. HJH NUR ADILAH Hj Mohd Af BRU  6  0 0.000  6 30 -24 éliminée
  68. SUGANYA C.d.             IND  6  0 0.000  6 30 -24 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 VOLPI Alice ITA

******************

33 BIMOVA Andrea CZE 15 V
32 MADYAR Iryna UKR 10 D

17 IFRIM Mirela ROU 15 V
48 PIOLI Francesca GBR  7 D

49 JASMINE Jasmine IND  1 D
16 SHI Yun CHN 15 V

9 LU Margaret USA
******************

41 BIRO Fanny HUN 13 D
24 LUPKOVICS Dora HUN 15 V

25 KUTSENKO Olha UKR 11 D
40 STAN Isabelle ROU 15 V

******************
8 ALEKSEEVA Viktoriy RUS

Tableau E.D. de 64 II

5 MONACO Beatrice ITA
******************

37 KIM Eun A KOR 14 V
28 SUN Jing CHN 10 D

21 CRAIG Alex GBR 15 V
44 DESCHUYTTER Marie BEL 14 D

******************
12 KULHANEK Iman NED

13 LEE Na Rae KOR 15 V
52 BUKACKOVA Zuzana CZE  3 D

45 MESTROVIC Ana CRO 15 V
20 CAMACHO Adriana MEX 10 D

29 MENDES Lucilia POR 11 D
36 STANKEVYCH Olga UKR 15 V

******************
4 KIEFER Lee USA

Tableau E.D. de 64 III

3 PRESCOD Nzingha USA
******************

35 IBANEZ Delfina ARG  7 D
30 PETROPOULOU-NATSOUGRE 15 V

19 HAUSMAN Marta POL 15 V
46 WALZHOFER Nicole AUT  6 D

51 TULEN Lola NED  8 D
14 GOLLAN Natasha GER 15 V

11 GOLYA Fruzsina HUN
******************

43 NOE Else NED 14 D
22 WOHLGEMUTH Olivia AUT 15 V

27 WONG Liane Ye Ying SIN  3 D
38 NEHL Inke GER  8 V

******************
6 JELINSKA Martyna POL

Tableau E.D. de 64 IV

7 RASHIDOVA Alime RUS
******************

39 CIESIELSKA Marta POL 11 V
26 KRAUSE (I) Charlot GER 10 D

23 HANNAY Georgia GBR  6 D
42 YASUDA Yuki JPN 13 V

******************
10 KIM Min Jeong KOR

15 MO Fang CHN  9 D
50 GOLDIE Alanna CAN 15 V

47 CHARLEBOIS-DUPUIS CAN  4 D
18 LAVRENOVA Veronika RUS 15 V

31 OISHI Kanna JPN 14 D
34 CELLEROVA Michala SVK 15 V

******************
2 CALISSI Olga Rache ITA

VOLPI Alice ITA 15 V
BIMOVA Andrea CZE  2 D

IFRIM Mirela ROU  8 D
SHI Yun CHN 15 V

LU Margaret USA 15 V
LUPKOVICS Dora HUN  2 D

STAN Isabelle ROU  7 D
ALEKSEEVA Viktoriy RUS 15 V

MONACO Beatrice ITA 15 V
KIM Eun A KOR  5 D

CRAIG Alex GBR  5 D
KULHANEK Iman NED 15 V

LEE Na Rae KOR 15 V
MESTROVIC Ana CRO  6 D

STANKEVYCH Olga UKR  7 D
KIEFER Lee USA 15 V

PRESCOD Nzingha USA 15 V
PETROPOULOU-NATSOUGRE  3 D

HAUSMAN Marta POL 15 V
GOLLAN Natasha GER  9 D

GOLYA Fruzsina HUN 14 D
WOHLGEMUTH Olivia AUT 15 V

NEHL Inke GER  5 D
JELINSKA Martyna POL 15 V

RASHIDOVA Alime RUS 15 V
CIESIELSKA Marta POL  4 D

YASUDA Yuki JPN  5 D
KIM Min Jeong KOR 15 V

GOLDIE Alanna CAN  8 D
LAVRENOVA Veronika RUS 15 V

CELLEROVA Michala SVK  6 D
CALISSI Olga Rache ITA 15 V

VOLPI Alice ITA 15 V
SHI Yun CHN 13 D

LU Margaret USA  9 D
ALEKSEEVA Viktoriy RUS 15 V

MONACO Beatrice ITA 13 D
KULHANEK Iman NED 15 V

LEE Na Rae KOR  9 D
KIEFER Lee USA 15 V

PRESCOD Nzingha USA 15 V
HAUSMAN Marta POL  7 D

WOHLGEMUTH Olivia AUT  6 D
JELINSKA Martyna POL 15 V

RASHIDOVA Alime RUS 11 D
KIM Min Jeong KOR 15 V

LAVRENOVA Veronika RUS 15 V
CALISSI Olga Rache ITA  7 D

Quart de final

VOLPI Alice ITA 15 V
ALEKSEEVA Viktoriy RUS  7 D

Quart de final

KULHANEK Iman NED 13 D
KIEFER Lee USA 15 V

Quart de final

PRESCOD Nzingha USA  8 V
JELINSKA Martyna POL  5 D

Quart de final

KIM Min Jeong KOR 13 D
LAVRENOVA Veronika RUS 15 V

Semifinals

VOLPI Alice ITA  7 D
KIEFER Lee USA 15 V Semifinal

Semifinals

PRESCOD Nzingha USA 15 V
LAVRENOVA Veronika RUS 14 D Semifinal

Finales

KIEFER Lee USA  6 D
PRESCOD Nzingha USA 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. PRESCOD Nzingha           USA F 14081992000
    2. KIEFER Lee                USA F 15061994000
    3. VOLPI Alice               ITA F 15041992000
    3. LAVRENOVA Veronika        RUS F 01021992003
    5. JELINSKA Martyna          POL F 05051992001
    6. ALEKSEEVA Viktoriya       RUS F 02081994000
    7. KIM Min Jeong             KOR F 09121992002
    8. KULHANEK Iman             NED F 22071992001
    9. CALISSI Olga Rachele      ITA F 23031992001
  10. MONACO Beatrice           ITA F 23011992002
  11. RASHIDOVA Alime           RUS F 25071993001
  12. LU Margaret               USA F 21031994000
  13. LEE Na Rae                KOR F 19021992002
  14. SHI Yun                   CHN F 21081992002
  15. HAUSMAN Marta             POL F 21051992000
  16. WOHLGEMUTH Olivia         AUT F 28011992000
  17. GOLYA Fruzsina            HUN F 06011994000
  18. GOLLAN Natasha            GER F 20031992001
  19. IFRIM Mirela              ROU F 18031992000
  20. CRAIG Alex                GBR F 13021994001
  21. LUPKOVICS Dora            HUN F 30011993000
  22. PETROPOULOU-NATSOU Sofia  GRE F 24031992001
  23. BIMOVA Andrea             CZE F 06011993000
  24. CELLEROVA Michala         SVK F 23011994000
  25. STANKEVYCH Olga           UKR F 26111993001
  26. KIM Eun A                 KOR F 24091992004
  27. NEHL Inke                 GER F 23091993000
  28. CIESIELSKA Marta          POL F 08041992002
  29. STAN Isabelle             ROU F 12011994001
  30. YASUDA Yuki               JPN F 02021993000
  31. MESTROVIC Ana             CRO F 07091992000
  32. GOLDIE Alanna             CAN F 17041994000
  33. MO Fang                   CHN F 01101992000
  34. CAMACHO Adriana           MEX F 23051992000
  35. HANNAY Georgia            GBR F 05101992002
  36. KUTSENKO Olha             UKR F 17021992000
  37. KRAUSE (I) Charlotte      GER F 07051993001
  38. WONG Liane Ye Ying        SIN F 23031994001
  39. SUN Jing                  CHN F 13021993004
  40. MENDES Lucilia            POR F 10091994002
  41. OISHI Kanna               JPN F 10101992000
  42. MADYAR Iryna              UKR F 24031993001
  43. IBANEZ Delfina            ARG F 27101993002
  44. BIRO Fanny                HUN F 22031992001
  45. NOE Else                  NED F 22011992000
  46. DESCHUYTTER Marie         BEL F 14121992002
  47. WALZHOFER Nicole          AUT F 28081993000
  48. CHARLEBOIS-DUPUIS Laurence CAN F 28041992000
  49. PIOLI Francesca           GBR F 02011992004
  50. JASMINE Jasmine           IND F 28111992002
  51. TULEN Lola                NED F 31081992001
  52. BUKACKOVA Zuzana          CZE F 07091995000

Eliminés Premier tour

  53. YEUNG Andrea Hee Ming     HKG F 09121992000
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

  54. BRASSEUR Alexandra        BEL F 02011993001
  55. KARAMETE Irem             TUR F 20061993001
  56. BOKOROVA Kristina         SVK F 01021993000
  57. MENDOZA Geiglys           VEN F 23031994003
  57. CHENG Hiu Lam             HKG F 13121995000
  59. CONCEICAO Ana             POR F 27081994000
  60. STEYN Kirsten             RSA F 20031995000
  61. AIZAWA Satsuki            JPN F 25051992000
  62. LAI Ka Man                HKG F 01081993000
  63. PFUNDNER Gerrit           AUT F 26041993001
  64. ARTON Ashleigh            RSA F 11071993001
  65. HOPPE Malinka             CAN F 28071993000
  66. SCHULTZ Demi-Lee          RSA F 26021994000
  67. CANIDO Gabriela           BOL F 21071994001
  68. CARBALLO BARRERA Ivania Ca ESA F 04111993001
  68. SUGANYA C.d.              IND F 17051993001
  68. HJH NUR ADILAH Hj Mohd Aff BRU F 07021992002
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in Belfast 05.04.2009  

Fleuret feminin cadets  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

ABDEL FATTAH Hussein EGY B B B  1  0  1  1  1  1  1  0             

                                                                                          

BAKER David AUS B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

BARTON Huw GBR B B  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

BÖCKER Jens GER B B  1  0  1  1  1  1  0  0             

                                                                                          

CSAR Barbara AUT B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

FERJANI Mohamed Ayoub TUN B B B  1  0  1  1  1  1  0  0             

                                                                                          

GHEORGHE Florin Sebastian ROU B B  1  0  0  0  1  0  0  1             

                                                                                          

HASHIMOTO Hiroshi JPN B B  0  0  0  1  0  0  0  0             

                                                                                          

HAYNES Matthew John GBR B B  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

HUNTER Ian GBR B A B  0  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

KRALIK David SVK B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

KUZNETSOV Alexey CAN B B  1  0  1  0  1  0  0  0             

                                                                                          

LIENDO Juan VEN B B B  1  0  1  2  0  0  0  0             

                                                                                          

LU Jianming CHN B B  1  0  1  1  1  1  1  0             

                                                                                          

MAGNUSSON Martin SWE B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

MEZAGHCHA Samir ALG B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

MOORE Stephen Anthony Will GBR B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

PAGHIEV Mihail MDA B B B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

PAYNE Nick GBR B  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

RASHED Shabab Al Shmali KUW B B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

SEO Sang Won KOR B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

THORNTON Mike GBR B B B  1  0  0  1  0  0  0  0             

                                                                                          

WASHBURN Charles USA B B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

WONG LIANG Hun James SIN B B  0  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

ZHURAVLEVA Natalia RUS B B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


